Preieftura Municil)êll

: ~; i.A
~ ~

(/l

' -x= N A S C E U M ~ O V O TE M P O

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 18 /2022, DE 01 FEVEREIRO DE 2022.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS, Cidadã Iris
Maria Cruz de Lima, no uso da atribuição legais que lhe confere o Inciso V, do artigo 83,
Capitulo II, combinado com o artigo 83, Inciso II, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Apoio composta pelos
membros a seguir:

l Nome dos Membros 1 CPF /Identidade ! Função na Comissão i 1

1
1 ! 1

! José Cleandro Araujo Silva 561.033 .523-04 ! Presidente/Pregoeiro
1

1 1 i . ~-
/ Maria Ivonete Patrício de Sousa 802.679.203-34 i Membro/Equipe de Apoio

1 1 . 1 ;
i ! ;

l Francisco Hélio Pinto de 903 .856.403-15 Membro/Equipe de Apoio !
1

i Albuquerque 1

i
! Maria Josenara Alves Castro 601.389.273-32 Suplente Comissão !

1

Licitação/ Equipe de Apoio 1
1 ! 1

Art.2° As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão a conta das dotações
próprias consignadas no vigente orçamento do poder Executivo Municipal.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS, AOS 01 DE FEVEREIRO DE
2022.

~
IRIS MARIA CRUZ DE LIMA

Prefeita Municipal

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro -Apuiarés/CE - CEP: 62630-000